
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
АЛАГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» 2022 г. № £

г. Алагир

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем 
молодых семей в Алагирском районе на 2021-2023 годы»

В соответствии с решением Собрания представителей Алагирского 

района «О бюджете муниципального образования Алагирский район на 2022 

год и плановый период 2023 и 2024 годов» администрация местного 

самоуправления Алагирского муниципального района РСО-Алания 

постановляет:

1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых 

семей в Алагирском районе на 2021-2023 годы», утвержденной 

постановлением администрации местного самоуправления Алагирского 

муниципального района от 20.10.2020 № 786, в разделе «Паспорт» пункт 

«Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в 

следующей редакции:

Объемы 

ассигнований 

муниципальной 

программы

Объем финансирования на реализацию 

программы на 2021-2023 годы составит

39 523,6 тыс. руб., в том числе:

за счет средств республиканского бюджета -

27 975,2 тыс. руб., в том числе по годам: 

2021 - 11 336,9 тыс. руб.;



2022 - 16 638,3 тыс. руб.;

2023 - 0,0 тыс. руб.;

за счет средств местного бюджета - 11 548,4 

тыс. руб., в том числе по годам:

2021 - 3 042,0 тыс. руб.;

2022 - 5 506,4 тыс. руб.;

2023 - 3 000,0 тыс. руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Г.Б. Гагиев
Глава администрации 

местного самоуправления 
Алагирского муниципального район 
Республики Северная Осетия-Алания


